Empresa: INSTITUTO ELEVAR DE EDUCACAO E EMPREENDEDORISMO Folha: 0001
C.N.P.J.: 24.343.040/0001-02 Numero livro: 0001
Emissdo:  03/07/2025

Hora: 14:07:46

DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 679.431,05
RECEITA DE PRESTACAO DE SERVICOS 679.431,05

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
(-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS E SERVICOS

RECEITA LIQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS COM PESSOAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES

DESPESAS GERAIS

DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

JUROS E DESCONTOS

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

PREJUiZO DO EXERCICIO

Assinado de forma digital por

VERONICA MARIA DA yERONICA MARIA DA COSTA

COSTA

DANTAS:40623700425

DANTAS:40623700425 Dados: 2025.07.03 14:22:23
-03'00'

VERONICA MARIA DA COSTA DANTAS

CPF: 406.237.004-25

Assinado de forma digital por

MARCIO OLIVEIRA MARCIO OLIVEIRA DOS
DOS SANTOS:10654147817

. Dados: 2025.07.03 14:14:59
SANTOS:10654147817 2200

MARCIO OLIVEIRA DOS SANTOS
Reg. no CRC - SP sob o No. 1-SP-187576/0-3
CPF: 106.541.478-17

(111.993,70)
(111.993,70)

567.437,35

567.437,35

(2.433.891,65)

(2.433.891,65)
(700.983,80)
(30.000,00)
(1.206,26)
(1.686.372,28)
(15.329,31)

20.797,31

20.797,31

(1.845.656,99)

(1.845.656,99)

(1.845.656,99)

Sistema licenciado para M.J.P. CONTABILISTAS E ASSOCIADOS EIRELI
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